PODER   JUDICIÁRIO
JUSTIÇA   DO   TRABALHO

TRIBUNAL   REGIONAL   DO   TRABALHO   DA   12ª   REGIÃO
CORREGEDORIA

ATO   CR   N.   5/2020

Divulga  o  calendário  de  expansão  da  ferramenta
SISCONDJ,  no  âmbito  das  Unidades  Judiciárias  do
TRT   da   12ª   Região.

O  Desembargador  do  Trabalho-Corregedor,  no  uso

de   suas   atribuições   legais   e   regimentais,

considerando  o  disposto  no  parágrafo  único  do  art.  2º
do   Provimento   CR   n.   2/2019;

RESOLVE:

Art.  1º  Divulgar  o  calendário  de  expansão  da

ferramenta  SISCONDJ,  no  âmbito  das  Unidades  Judiciárias  do  TRT  da  12ª  Região,

que   se   dará   pelo   escalonamento   em   4   regiões:

I  -  Região  1:  Varas  do  Trabalho  de  Balneário

Camboriú,   Itajaí,   Navegantes,   Brusque,   Indaial,   Blumenau   e   Timbó;

II  -  Região  2:  Varas  do  Trabalho  de  Jaraguá  do  Sul,

Joinville,   São   Bento   do   Sul,   Mafra,   Canoinhas   e   Caçador;

III  -  Região  3:  Varas  do  Trabalho  de  Imbituba,

Tubarão,   Criciúma,   Araranguá,   Lages,   Curitibanos   e   Joaçaba;

IV  -  Região  4:  Varas  do  Trabalho  de  São  Miguel  do

Oeste,   Chapecó,   Xanxerê,   Concórdia,   Videira,   Fraiburgo   e   Rio   do   Sul.

Art.  2º O  treinamento  será  disponibilizado

antecipadamente  pelo  Serviço  de  Educação  Corporativa  (SEDUC),  em  conjunto

com   o   Serviço   de   Suporte   Operacional   (USO).

Publique-se.

Florianópolis,   24   de   setembro   de   2020.

AMARILDO   CARLOS   DE   LIMA

DESEMBARGADOR   DO   TRABALHO-CORREGEDOR

ANEXO

(ATO   CR   Nº   5/2020)

PERÍODO  REGIÃO

5   a   16-10-2020  Região   1

19   a   30-10-2020  Região   2

2   a   13-11-2020  Região   3

16   a   27-11-2020  Região   4

	Ir para página 1

		2020-09-24T17:40:44-0300
	AMARILDO CARLOS DE LIMA